UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA
LINGUAGEM

1

EDITAL Nº 28/2017

RESULTADO 2ª ETAPA DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE

MESTRADO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA
LINGUAGEM no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido na
Resolução nº 050/10/2012, que estabelece o regulamento do programa

TORNA PÚBLICO

O resultado da 2ª Etapa do Processo de Seleção para o Curso de Mestrado em
Estudos da Linguagem para o ano de 2018 - PROVA ESCRITA

CPF Nota Situação

090.860.779-27 7,8 Aprovado

045.204.639-47 6,5 Aprovado

093.427.419-32 7,0 Aprovado

*926.535.619-72 6,5 Aprovado

065.170.449-90 6,8 Aprovado

386.066.328-30 Não compareceu Reprovado

094.701.509-45 3,6 Reprovado

827.647.609-06 3,5 Reprovado

046.929.749-23 4,0 Reprovado

                           051.747.769-63 7,8 Aprovado

095.493.249-82 4,8 Reprovado

480.470.749-20 5,3 Reprovado

                           413.928.088-39 6,1 Aprovado

031.422.049-62 3,1 Reprovado

094.352.339-70 6,1 Aprovado

024.193.479-60 6,5 Aprovado

042.706.869-01 7,6 Aprovado

044.374.159-06 6,5 Aprovado

*006.676.817-95 7,5 Aprovado

075.879.719-20 6,7 Aprovado

053.970.569-10 6,3 Aprovado

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA
LINGUAGEM

2

*102.864.539-24 3,0 Reprovado

084.697.429-06 3,5 Reprovado

097.453.619-92 6,1 Aprovado

222.209.538-74 4,3 Reprovado

075.226.639-03 4,3 Reprovado

091.125.449-81 6,6 Aprovado

084.082.569-20 6,3 Aprovado

085.936.909-98 6,5 Aprovado

067.475.109-41 0,0 Reprovado

726.506.219-15 7,1 Aprovado

071.233.529-39 2,5 Reprovado

092.975.269-42 6,3 Aprovado

057.888.569-73 3,6 Reprovado

100.789.109-27 6,1 Aprovado

529.972.279-68 4,3 Reprovado

100.734.609-40 6,3 Aprovado

044.483.899-60 4,3 Reprovado

*747.830.509-10 2,6 Reprovado

724.402.879-20 2,5 Reprovado

103.600.659-02 6,2 Aprovado

058.182.059-24 4,8 Reprovado

075.610.129-85 5,0 Reprovado

020.510.929-23 4,3 Reprovado

099.278.129-90 8,5 Aprovado

059.362.999-02 6,1 Aprovado

081.343.149-29 61 Aprovado

OBS: Os candidatos aprovados na 2ª etapa – PROVA ESCRITA - deverão comparecer para a

prova de ARGUIÇÃO nos dias 30-31/10 e 01/11/2017(salas e horários a definir no próximo

edital)

1. Recursos: protocolado no Protocolo Geral da UEPG, e encaminhado ao
Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem, no prazo máximo

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTUDOS DA
LINGUAGEM

3

de 02 (dois) dias úteis, contados a partir da data da divulgação do resultado
de cada etapa.

2. INFORMAÇÕES:

Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem

Endereço: Praça Santos Andrade, nº 1

Fone: (42) 32203321

E - mail: mestradolinguagem@uepg.br

Site: www.uepg.br/mestrados/mestradolinguagem

Ponta Grossa, 20 de outubro de 2017.

Prof.ª Dr.ª Silvana Oliveira
Coordenador (a) do Programa de Pós-Graduação em Estudos da Linguagem.